МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ, СЕМЬИ И СОЦИАЛЬНОГО БЛАГОПОЛУЧИЯ
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
«КЛИНИЧЕСКАЯ СТАНЦИЯ СКОРОЙ МЕДИЦИНСКОЙ ПОМОЩИ Г. УЛЬЯНОВСКА»

(ГУЗ КССМП г. УЛЬЯНОВСКА)

Пушкарева ул., д.29, Ульяновск, 432049
Тел./факс (8422) 32-04-71. E-mail: ssmp.73@vandex.ru

ОКПО 84259269, ОГРН 1077325012390,
ИНН/КПП 7327043830/732701001

«О недопущении составления неофициальной отчетности
и использования поддельных документов»

В целях исполнения статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 г. №
273-ФЗ «О противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:
-1. Материально ответственным лицам государственного учреждения

здравоохранения «Клиническая станция скорой медицинской помощи
г. Ульяновска» не допускать в работе составление неофициальной
отчетности и использование недостоверных документов.

2. Установить персональную ответственность работникам ГУЗ КССМП
г.Ульяновска за составление неофициальной отчетности и
использование поддельных документов, в чьи должностные
обязанности входит подготовка, составление, представление,

.. * направление отчетности и иных документов Учреждения.
3. Заместителям главного врача, главному бухгалтеру и работникам о

выявленных случаях составления неофициальной отчетности и
использования поддельных документов сообщать главному врачу
служебной докладной.

4. Признать утратившим силу Приказ от 28.11.2016 № 38401-11.
5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

:< 10 » d
ПРИКАЗ

«

Шй, 2018
Ульяновск

Главный врач Имангулов А.М.

mailto:ssmp.73@vandex.ru